АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2017г.			          № 282

	О внесении изменений  в постановление  от 15.01.2016г. №4«Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

	[bookmark: _GoBack]

В целях организации деятельности работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации сельского поселения, руководствуясь частью 3  статьи 2, статьей 38 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми перестановками Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области постановляет:
	1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 15.01.2016г.  № 4 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 2  изложить в следующей редакции – назначить контрактным управляющим специалиста 1 категории управления муниципальным имуществом Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Е.А.Польскую.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 12.01.2017г №2 «О внесении изменений  в постановление  от 15.01.2016г. №4«Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

2.Постановление довести до ответственных лиц в части их касающейся.
3.Контроль исполнения постановленияоставляю за собой.
4.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                             А.И.Лопинова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ И ОЗНАКОМЛЕНИЯ
К постановлению Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области                  от 12.09.2017г. № 282 «О внесении изменений в постановление от 15.01.2016г. №4«Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

	Должность, отдел
	Подпись
	Дата

	Постановление
подготовил
	Специалист 1 категории управления имуществом
Е.А.Польская

	Согласовано:
	Главный специалист -ответственный секретарь административной комиссии
А.Ф.Груздев

С постановлением ознакомлены:

Специалист 1 категории по
организационной работе с депутатами
 и кадрами	         Л.Н.Некрасова
                       (должность )                                                                   (подпись)                                      (Ф.И.О.)